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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ZQEFTUF

  2 FQTU+AUI ZEF (1) H 8   30

  3 FITUU+TD FAQ (2) 10H   29   59

  4 -MHMEATI QUID (3) J10   12   71

  5 -EMIWEMO HUMAIT (4) 11I   25   96

  6 EIMMO+EL ÉWÉ (5)  9F   22  118

  7 O+?DGAEG EMMÊLAI L 6   22  140

  8 TRIERNA DÉ(B)OGAGE F 2   68  208

  9 PUIILNC TRÔNERAI  5D   82  290

 10 ILU+FNAJ PINCE H 1   36  326

 11 J +NUELAR INFLUAI (6)  2H   36  362

 12 ALN+SALT J URÉ  4A   42  404

 13 TSEUILE INSTALLA N 2   60  464

 14 L+SEHEIE J ÉSUITE (7) A 4   42  506

 15 -AVARSCO HÉLIÉE (8) B10   47  553

 16 O+DKRNTO RECAVAS (9) 15A   39  592

 17 DNR+OOUE KOTO (10) 14F   66  658

 18 U+?VSSBE INODORE 13B   36  694

 19 B+EXYNPB SÉV(E)USE (11) 11A   33  727

 20 BBNP+OUR YEUX (12) B 2   55  782

CORNU  4H   20  802
 

  1: ZEF n.m. Arg. Vent.
 

  2: FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
 

  3: QUID I [kwid] pr.int. Fam. Quoi ?
 

  4: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  5: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  6: INFLUER v. 10. Vx. Faire pénétrer. - Exercer une action.
 

  7: JÉSUITE 1. n.m. Membre de la Compagnie de Jésus. 2. adj. et n. Péj. Hypocrite.
 

  8: HÉLIÉE n.f. Antiq. gr. Tribunal athénien dont les audiences commençaient au lever du Soleil.
 

  9: RECAVER (SE) v. 10. Au poker, reprendre de l'argent.
 

10: KOTO n.m. Mus. Instrument oriental à cordes pincées.
 

11: SÉVEUX, EUSE adj. Se dit d'un vin puissant.
 

12: ŒIL (pl. ŒILS ou YEUX) n.m.
 

      YEUX voir à  œil.


